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Denizcilik sektöründe ilk kez kullanılacak olan FIBO-1 Freeboard Metre
cihazının tanıtımı gerçekleştirilecektir. Söz konusu cihaz, gemilerin su
hattı ile güverte seviyesi arasındaki mesafeyi temassız olarak ölçerek
yükleme kontrolü, seviye analizi, iskandil alma ve gemi stabilitesi gibi
kritik operasyonel süreçlerde yüksek doğruluk ve hız sağlamaktadır.

Etkinlikte Türk Armatörler Birliği Başkanı bir konuşma yapacak, INARI
Teknoloji tarafından kısa bir teknik sunum gerçekleştirilecek ve imza
töreniyle STRATEJİK İŞ BİRLİĞİ resmiyet kazanacaktır.

Türk Armatörler Birliği olarak, sektörümüzün dijitalleşme sürecine katkı
sağlayan, operasyonel verimliliği artıran ve bilimsel temelli projelere
maddi bir kazanç gözetmeksizin destek vermeye devam ediyoruz.
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TEKNOPARK İSTANBUL
BİNA 4C

NOT: Teknopark İstanbul'a
girilebilmesi için katılımcıların ad
soyadı ve araç plakalarını
bildirmeleri gerekmektedir. Bu
kapsamda (544) 839 99 85 nolu
telefondan Doğuhan Cengiz Beye bu
bilgileri iletebilirsiniz.

TÜRK ARMATÖRLER BİRLİĞİ VE INARI TEKNOLOJİ 
STRATEJİK İŞBİRLİĞİ ANLAŞMASI

Katılımınız bizleri onurlandıracaktır.

https://maps.app.goo.gl/bYjCyGjbDcDTGwbb9?g_st=iw


AÇIKLAMA
Türk Armatörler Birliği ile INARI Teknoloji arasında tesis edilen stratejik iş
birliği çerçevesinde, üyelerimiz bu iş birliğinden doğrudan faydalanabilecektir.
Yapılacak imza töreninin ardından cihazın fiyat bilgileri ile alım yapılacak
şirket bilgileri üyelerimizle paylaşılacak olup, 27 Ağustos 2025 tarihi itibarıyla
üyelerimiz gemileri için söz konusu cihazın siparişini verebilecektir.

Tanıtımı yapılacak olan FIBO-1 Freeboard Metre cihazı, bir Türk firması olan
INARI Teknoloji tarafından Teknopark İstanbul’da Ar-Ge faaliyetleri
kapsamında geliştirilmiş olup, bilindiği kadarıyla dünyada ilk kez üretilen bu
nitelikte bir cihazdır. Türk Armatörler Birliği, ürünün teknik incelemeleri ve
dört ila beş üyemiz bünyesinde gerçekleştirilen deneme testlerinin
sonuçlanmasını müteakip, cihazın alım yoluyla desteklenmesine karar
vermiştir. Ayrıca firma tarafından yapılacak sunumda, FIBO-1 cihazı dışında
yine yerli olarak geliştirilmiş gemi sörvey & NDT dronu ve gemi yükleme
yazılımı hakkında da bilgi verilecektir.

Cihaz hakkında detaylı bilgi edinmek isteyen üyelerimiz ve firmalarınızın
ilgili birimleri, düzenlenecek cihaz tanıtımı ve stratejik iş birliği
lansmanına katılım sağlayabilecektir.


